
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 650 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 84,86 m2, pow. działki: 1 107,00 m2,



opis nieruchomości

Polecam Państwu beczynszowe mieszkanie w Goleniowie, idealne pod inwestycję!
Nieruchomość o pow. 84,86 m2, dodatkowo pomieszczenie gospodarcze i 50/100 udziału w
działce o pow. 1007 m2 (umownie wydzielona część ogródka dla właścicieli każdego z mieszkań). Na
powierzchnię mieszkania składa się:
- 5 pokoi,
- łazienka z WC, 
- przedpokój, 
- kuchnia 
Do mieszkania przynależy piwnica oraz pomieszczenie gospodarcze. Ogrzewanie i ciepła woda gazowe.
Niskie koszty utrzymania. Budynek zadbany, ocieplony, wymieniony dach. 
Ciekawa oferta dla osób szukających dużej przestrzeni do życia w spokojnej okolicy Goleniowa, lub dla osób
chcących inwestować w nieruchomości.
Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń i umów się na prezentację.
Kontakt: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 13446/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000, 00 PLN

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo zachodniopomorskie Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat goleniowski Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 84, 86 m² Powierzchnia działki 1 107, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, NASADZENIA

Powierzchnia użytkowa 84, 86 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Rodzaj budynku INNY Rok budowy 1970

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 5 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Pomieszczenie gospodarcze TAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, GAZ



Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Czynsz administracyjny 1, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


